SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                    Định Quán, ngày 09  tháng 12  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 15

 ( Từ ngày 11 /12 đến ngày 16 /12/2023 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

    Thứ 2

    11/12

 - Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.

- Hạn cuối các tổ, nhóm CM gởi : kế hoạch và nội dung

ôn tập KTCK về CM .

Toàn

trường

-Hội đồng tự

đánh giá nhà

trường  hoàn

thiện hồ sơ

đón đoàn

đánh giá

chuẩn QG

của SGD.

-GVBM

chuyển nội

dung ôn tập

KTCK đến

HS.

-GVCN và

GVBM đôn

đốc động

viên tinh

thần học tập

của học sinh

để đạt kết

quả tốt

KTCK.

Thứ 3

    12/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.

Toàn

trường

Thứ 4

 13/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.

- Đoàn đánh giá chuẩn quốc gia làm việc tại trường

Thành phần tiếp đoàn : BGH, CTCĐ, BTĐ TN và

các tổ trưởng CM. ( Có mặt tại trường trước 7 h30

phút )

-GV bộ môn có tiết dạy trong thời gian đoàn làm

việc tại trường chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo yêu cầu

Toàn

trường

Thứ 5

   14/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.

Toàn

trường

   Thứ 6

   15/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.

- Các thầy cô là Giáo viên cốt cán tham gia tham gia

bồi dưỡng Modun 6,7,8 theo CV 5222.

Toàn

trường

GVCC

   Thứ 7

    16/12

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học  sáng chiều

theo TKB.

- Các thầy cô là Giáo viên cốt cán tham gia tham gia

bồi dưỡng Modun 6,7,8 theo CV 5222.

- GVBM được phân công BDHSG chốt danh sách

đội tuyển tham gia dự thi gởi về CM để nhập hệ

thống.

Toàn

trường

   GVCC

GV bồi

dưỡng

   Nơi nhận:                                                                                         KT. HIỆU TRƯỞNG

     - Toàn trường thực hiện;                                                                          PHÓ HIỆU TRƯỞNG
     - Lưu: VP.
                                                                                                         ( Đã ký)

                                                                                                      Lê Văn Hòa